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(shumat ne Leke)

Shitje e punimeve dhe e shèrbimeve
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Kosto e mallrave te shitura dhe shèrbimeve te ofruara
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te pergjithshme adnimistrative
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtaria operative

Shpenzimet financiare
Te Ardhurat financiare
Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit te fitimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

9
10

11,13

14
12
6

15
15

11.608.435,60
937.394,26

(9.740.631,42)
2.805.198,44

(175.171,70)
(1.836.599,09)
(273.695,89)
519.731,76

(48.420,84)
132.201,14
83.780,30

5.325.883,40

(4.578.011,85)
747.871,55

(264.187,40)
(2.561.434,89)
(480.283,80)

(2.558.034,54)

(68.631,26)
16.518,61
(52.112,65)

16 603.512,06 (2.610.147,19)

16

16 603.512,06 (2.610.147,19)
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